DAMASCENUS, lib. 3, cap. 17 : Caro Domini locupletata est divinis

operationibus propter hypostaticam ejus ad Verbum unionem, non passa excidentiam eorum, quæ secundum naturam ipsi propria sunt.

Idem lib. 2, cap. 22 : Domini anima etsi secundum se erat naturæ ignorantis, futura attamen secundum hypostasin unita Deo Verbo omnium cognitionem habuit, non ex gratia seu participative, sed propter hypostaticam unionem. (Et paulo post) : In Domino nostro Jesu Christo, quia naturæ differunt, differunt etiam naturales scientiæ et voluntates Dominitatis et humanitatis.

That is :—The *flesh of the Lord* is enriched with divine operations, on account of its personal union with the WORD, *not suffering*, however, any diminution of those properties which are peculiar to it according to its own nature.

The *soul of the Lord*, although in itself it had no knowledge of the future, nevertheless, being personally united with God the WORD, it has *universal knowledge*, not from grace, or participation, but on account of the personal union ; and since the natures are different in Christ, there is also a difference between the will of the divinity and of the humanity, &c.

#### VIII.

Again, that the human nature is a partaker of, and capable of receiving the divine majesty, which is the property of God, accord-to the nature and in consequence of the personal union.

Coloss. 2:9, 3 : In ipso inhabitat omnis plenitudo Deitatis corporaliter. In ipso absconditi sunt omnes thesauri sapientiæ et cognitionis.

That is :—In him dwelleth all the fulness of the Godhead bodily ; in whom are hid all the treasures of wisdom and knowledge.

JUSTINUS in Expositione Fidei, p. 182 (fol. 389, ed. Colon, 1686,) : Nec ita ipsum in Patre, ut in reliquis, esse dicimus, non eo quidem, quod substantia in aliis existens contrahatur, sed propter eorum, qui illam capiunt, modulum, per imbecillitatem suam divinam præsentiam non admittentium. (Item) : Nam corpus pollutum radios Divinitatis non capit. (Et paulo post) : Eodem modo mihi considera, justitiæ solem, universis quidem ex æquo substantia, ut qui Deus sit, præsentem esse, nos vero omnes utpote infirmos et peccatorum sordibus lippientes, oculis nostris, propter languorem, lucis præsentiam sustinere non posse, proprium vero illius templum oculum purissimum et splendoris universæ lucis capacem esse, utpote a Spiritu Sancto formatum et a peccato ex parte segregatum.

That is :—Nor do we say that he is in the Father, as in others, not indeed because his substance existing in others, contracts its dimension, but on account of the measure of those who receive it, not